湖南科技大学人事处

关于转发《湖南省高校第十四期青年骨干教师英语培训班通知》的
通    知
各教学、科研单位：

    现将湖南省高等学校师资培训中心《湖南省高校第十四期青年骨干教师英语培训班通知》（湘高培[2011]7号）转发给你们，请愿意参加培训班的教师于10月12日下午3:00前将报名表（两份）和电子稿交人事处。

    各教学、科研单位限推荐一名。
    培训时间：2011年10月 10 日——2011年11月20日。每周按6个教学日安排，每周33课时，总学时200课时左右。学习方式为全脱产。
培训经费：培训费由省教育厅培训经费资助，教材费、交通费、食宿费由学校支付（只报销往返交通费一趟、食宿费每人每天50元包干）。
    联系电话：58290213，联系人：阳锋，邮箱：yf768@163.com
附件：1、湖南省高校第十四期青年骨干教师英语培训班通知
      2、湖南省高校青年骨干教师英语培训班报名表
人事处

二〇一一年十月十一日